z przejściem dla pieszych przy ul. Brochowskiej (działka nr 353/2 obręb Iwiny) w Iwinach i ul. Koreańskiej 

(działka nr 50/2 obręb Brochów) we Wrocławiu”. Realizacja zadania odbywać się będzie w ramach programu 

„Bezpieczna droga”. 

2. Koszt realizacji zadania wynosi: 205.000,00 zł (słownie: dwieście pięć tysięcy złotych, 00/100 groszy). 

3. Strony porozumienia deklarują następujący udział finansowy w realizacji zadania: 

1) Przekazujący - 102.462,50 zł (słownie: sto dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt dwa złote, 50/100 groszy); 

2) Przyjmujący - 102.537,50 zł (słownie: sto dwa tysiące pięćset trzydzieści siedem złotych, 50/100 groszy). 

§ 2. Przekazujący zobowiązuje się do: 

1) udzielenia Przyjmującemu prawa do dysponowania na cele budowlane nieruchomością objętą zadaniem,  

tj. częścią działki nr 353/2 obręb Iwiny, gmina Siechnice oraz przekazania na rzecz Przyjmującego terenu